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Dylektor Iżby Skarborł,ej r.vc Wrocłau,irr ptzekazuje Wystąpienie pokontrolrle obejmujace
ustalcnia kontroli Zawarte \\ projekcie rvystąpienia pokontrolncgo nr KW0710-76/l6. do którego
nie wniesiono zasiżćźeń.

W okresie objętl,m kontrolą, t_j. od ] st},cznja 2015 r. do 30 cżerwca 2016 r.. Zadania 7u,iąZanc
ż przedłużaniem terminu zakoliczęnia kontroli podatkorłych, realizował Dział Kontroli
Podatkorvej, podlegający II Zastępcy Naczelnika Urżedu skalbou,ego Wrocłał - Fabryczna.

1. Przcstrzeganic procedury kontroli podatkowej, w tym wydał,anie zawiadomień
o niezakończeniu kontroli w terminie u,skazanvm łv upołvażnicniu

Zasadność przedłużania przewidvrłanego teminu zakończenia kontro]i poalatko\łTch.
Ze szczególnym uwzględnieniem spra\ności dzialati podejnorvanvch po przędlużcniu czasu
tnł,ania kontroli ZweNt]kowana Została uJ oparciu o analizę Ńt 24 podmiotórł, losttwo
*!,łonionych na podstawie rapońu przekazanego przez Kicro*,nika l)ziału Kon|ro]i Podatkowej
R KoN DRUK PK oraz lapońu R KoN KoN WYlVf (Wykorzystanie Maleriałów
Pokontroln,łch) z podsystemu KoNTROLA. dotyczących prowadzenia kontroli podatkowej
w okresie od 01,01,20l5 r. do 30_06,2016 r, (10590, 10591. 10592, 10472. 10512, 1060,1. 10789.
l0439. 10868, 10888, 10,176. 10405. 10402. 10845. l0722. l0937. l0628. 10525.9378, i0882,
] 0883. ]0798, 10773, 10998).

Próbę kontroli w po\ł}ższym Zakrcsie stano\łily akta pod]niotó\r, które posłużyły do ocen},
przestrzegania procedury kontloli podatko$,ej, ,,\, tvm u,ystawiania zarviadornień
o niczakoliczcniu kontloli w teminie rvskazanyn \\,llpo\lażnieniu,

W zakresie wydarł.ania Za$iadolnień o zamiarzc wszczęcia kontroli oraz uporł.ażnień do
\sZczęciakontroli nieprau.idłowości 11ie stWierdzono.

Ponadto, na podstawie dokonancj Weryt]kacji uz1lano. że podpisy\łane pr7cz osobę
upo\lażnioną (II Zastępcę Naczclnika tJrzędu Skarbowego) Zawiadomienia kontro]owancgo
o niezakoliczeniu konlroli podatko\rej w terminie wska7anyrn \r upoważnieiiu do kontloli, bądź
w kolejnym Zawiadomieniu. spolządzane są prarvidlolł,o. zarówno pod kątem teminowości
za\łiadamiania, .jak i wskażania nolvego terminu, Nie str,vierdzono przYpadkó\ł, naluszenrai pIZeZ
organ podatkowy przepisu afi, 28,ł b usta\ł} Z 29 sicęnilr 1997r. oldynacja podatkowa (t.i. D7.L].
z ż0l5r., p<lz. 613 ze zm.). zgodnie z którym kontrola podatkowa powinna zostać żakończona bez
zbędnej zwłoki. nie później niż § teminie \łskazan,ym u, upo\\ażnieniu.
a o każd)n przypadku niezakoliczenia kontroli we wspomnianym terminie kontrolujący jcst
Zobou,iąZan), Zawiadomić kontrolo\\,anego pisennie, wskazrtjąc przyczyny przedłuźenia telminu
Zakończenia kont1,oli podalko\Ąej i Wskazlljąc no\\y tenninjej Zakończenia.

Jednakże, mając na rtzględzie urynróg rł,skazania pu5,czyn i zasadności przedłużania tcimjnu
Zakończenia kontro]i podatkou_ach, w 2 przypadkach stwierdzono lakoniczne uzasadnienic i brak
odniesienia się do okoliczności f'aktycznl,ch wynikającvch z akt spra§,1. które uzasadniałyby tęn
,stan rzeczy (postępowania fu 9378 i 10,172),

Ponadto. rv 4 sprawaclr objętych werylikacją (l0472. 10,102. l0882. ]088]) stwierdzono. że
plotokoły nie zalvierają prccyzljncgo okrcślcnia czasu pżeplo\Ą,adżenia kontroli. \skazania
przyczy11 qlłączelia poszczeg<ilnych dni z limilll czasu kontrolj, którJ,ch okeślenie ogranicza
ryzl,ko podcjmou,ania cz,vnności kontrolnych r.v dniach wyłączonych Z limitu czasu tl§ania
kontloli, a w szczeeólności czy prz}czyny tc leźab, po st.onie kontro1o\\,anego podmiotu, Zgodnie
Z Lltrwalonym orzecznictwem sądo\ł},m istanowiskiem Ministcrstwa |'inansóW, czas trwania
kontroli należ,v liczyć od dnia Rszczęcia kontrolj podatko\rej do dnia doręczęnia protokołu
kontroIi. Wprawdzic po spelnieniu usta$,o\łTch przeslanek możlilve jest Zastoso\Ąanie nUrm a|1,

80 ust, 4 ustawy z 2,07.2004 r. o srvobodzie działalności gospodarcze.j (i.t, Dz.U,
,z20I5l.^poz.584żezm.)luba,139§4Ordynacjipodalko\Ąej.wyłączając},chzaliczaniedanego
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okresu do czasu trrvania kontloli. nieInniej jednak u,źne jest określenic w protokole kontroli
podatko\ł,ej poŃ,odóW niezaliczcnja do czasu tr$,ania kontroli określonych dni.
W zwiąZku ze strłierdzeniem lł,rł. uchvbienja. kierorvnik Działu KP \\ aśnił, że uproszczon):
choć niepla*,idło\ł,1. sposób opisywania czasu tlwalia kontroli i niewskazania rvyłączenia
poszczcgólnych dni. rł.ynika z l'aktu przeprowadzcnia pżednioiowych kontroli rv siedzibie
organu podatko\ł,ego. tym samym nje powodowało to zakłóce]ia działalności gospodarczci
podatnika.

Przyjęto Złożone rł,l,jaśnienia. liemniej jednak pożosraią onę bez ręlywu na dokonaną ocęnę.
Zgodnie boł,iem ż aft. 80 a ust, 1 usta§T o swobodzie działalności gospodarczej. kontro]ę
przeprowadza się \\ siedzibic kont.ololv.u]ego. ll1iejscu wykonywania działalności gospodarczej
lub, za zgodą lub na wiiosek kontrolo\ł.anego. rv innynr miejscu przechorr,_r,wania dokrimentacji,
w tyn ksiąg podatko§Jch. w godżinach pracy lub § czasie faktycznego rłykonyrł,ania
działalności gospodarczej plzcz kontrolowanego. Tym samym. nie ma znacżenia to" czY kontrola
jest przeprowadzana w siedzibie kontrolou,anego (lub lł miejscu wl,konyrvania działalności
gospodarczej ). czy teź w siedżibie organu, Czas tr\ł,ania kontroli, co wynjka z afi, 83 ust. l ustawy
o srłobodzie działalności gospodalczej. nie jest bowiem § żadnym razie detelminorłan) lDLejscem
jej przeprolładzania, ()znacz.a to, żc w prZ}padku przeprorł,adzania kontroli podatko\łej
w siedzibie orgallu podatkowego. kontlolujący bezspornie są obowiązani do przestrzegania linitu
czasu 1r\rania kontroji. a tym sam},m prec}Z},jnego okrcślenia wszelkich okoliczności, które mają
$pły$,najego usta]enie w danei spra\\ie,

2. Podejmowanie dzia]ań w toku kontroli podatkołvych, ze szczególnym
uwzględnieniem dzialań podcjmowan"Ych po przedłużeniu czasu trwania kontroli.

W trakcie anallzy 24 akt spraw obięt,ych prżedmioto§ą kontrolą. nie stwieldzono
nieprau.idłowości rv zakresie rłszczęcia kontroli podatkowej.

organ podatkorł1 I instancji plzestrzegał przepisó\ł prau,a dotyczących u4aściwości
miejscoWej. reprezentacjj kontrolowanego olaż doleczania upoważnień do kontroli podatkowcj.
Każdorazo\ro plotokół kontloli podatko\\,ej ZaWierał \ł szczególrlościI

. ocenę p.awną sprarvy będącej przcdmiotem kontroli.

. Wymagane przcpisami old},nacji podatko\Ąej pouczenia (art. 291 §1 i § 3. art.291 b. ań.
8]bi81 § 2 tej usta\łf).

r okreś]enic miejsca prZeplo\Ą,adZaiia cZtnności kontroln.vch,

Dokonirno weryfikacji akt objetl,ch próbą kontrolną, międz,v innlni pod kątem zasadności
podci n]olvania czynności po przcd]uźe]lill czasu tr§,ania kontro]i, Sprarvdzenienr objęto przypadki
przeslłiuria rł,nioskól do innych olganórł, podatkolryclr. celnych. skarbowlch i samorzadorł,ych
oIaZ innych inst}.tucjj. .jak ró$nież nlonitorolvania ich realizacji. Dzjał Kontroli Podatkouej
niejednokrotnie podejmo§ąl działania rl tvm zakresie, pona\\,iał wnioski o pżepiolvadzenie
kontroli podatkowej lub skarbolvcj. z,r,vracał się z prośbą o udziclenie inlbtmac,ji rv danej sprar.r,ie.
bądź o przeprolł,adzenie do\.vodu z pżeshlchania. Ponadto. Naczelnik Urzędu Skarbolvego
Wrocław-Fabrvczla w toku rea]izo\Ą,anvch kontroli podatkow},ch korzvstal Z trybu określonęgo
W afi,274c ustaw), ot,dynacja podatkowa. Zgodnic z którym w zrviązku z pro\\,adzonym
postępólł,aniem podatkorrym lub kontiolą podatkową. może zwrócić się do organu rvłaściwego
miejscowo (bądź saln pźepro\\,adza tc cz,Ynności), Z prośbą o przedłoźenie dokumentórv
kontrirhenta podmiotu kontrolowanego. rł, zakresic objęt!,m kontrolą podatnika, §,celu
.nra$ dzc,l,c ich pr.rrr idlnlłnici i rzctcInnsci,



W rł,vniku dokonanej ueryfikacji slwierdzono, źe czuności podejmowanę pźez kontrolLljąc),ch
po przedłużeniu czasu kontroli, nie nosily znirnion pozo.noścj. bądź por.rielania dowodó\r.juź
przeprol\,adzontch,

Podejnowanie wskazanych $,-!żei cz_vnności kontrolnych. wynikało z koniecznoścj
przeprowadzenia wnikliwego i komp]etnego postępowania dorrodowego \r danej sprawie.
Z analizorvan_vcl,t protokołóW kontroli rrynika jcdnoznacznie, źe dokonano occny istotnYch
zdarzeń gospodarozych mających §pły\ł rla ocenę prarvidłowości rłl,wiązyrrcnia się przez
podatnikó\! z obowiązkórł, podatkow},ch za okres obięty kontrolą, W lan,iach plowadzenia
czynnoŚci kont1oln}ch korzyslaU]o Z wielu instfumentów prawnych. celcm lzetelnego
przeprou,adzenia kontroli.

podsumowując, nie wniesiono uwag do podejmowanJ,ch działań wtoku rvcryfikowan,vch kontroli
p.lJat\uurtl^ izl."dro.ci c/a5f ich ln\dni.,

Niemniej iednak. rł,tlakcie badania Ńt sprar.r, objętych próbą kontrolną stu,ieldzoioI
o jednostkową nieprawidłowość. ti, \\, trakcie alraliz},akt postępow.u a l0868 ustalono. źc

kontrolujący wezwali kontlolowanego na prżesłuchauie, nie zarł,icrając \ \ez\łMiu
pouczenia o prarł,ie do odmorł_.l lvyrażęnia Zgody na przesluchanie i o Z$i{Zdnej Z t)m
moż]iwości niestawienia się na wez\łanie. co stano\ĄJi narrrszenie przepisu art. 159§ la
i 199 ord_Ynacji podatko\\,ej, Ponadto. rv pżednio1o\§m wezrł,aniu bcz_podstarłnie
pouczono o możliĘ,ości nałożeDia kary porządkorvej, \\ trybie ań.262 tcj ustaĘ),
Dodatkowo protokół Z przesłuchania kontroklwancgo, które przeplowadzono na skutek
doręczenia \ł,\!. \lezwania, żostał błędnie zatvtuŁ)u,any .jako protokół Z przeshEhania
ślviadka. W tleści protokoŁl Zauarto jednak inlbrmacje, źe kontrolowanv W),raził zgodę
na przesłuchanil..
W wyjaśnieniu kierownik Działu KP wskazał. iź w wez\raniu do stlony wskazano
pra\\,idłową podslawę prawną dotycząca przesłuchania kontro]ou,a]]ego. nitomiast
7aistniałą s}luację należ}, uznać za błąd placownika spo\lodowany brakicm stalanności
rł, sporządzeniu dokumentu.
Wl,jaśnienia te prz),jęto, jednalżś pozostajq one bez \łFl]\\u nl ocenę działania
\nnlrolującr ch u prledmioto\\ej ,pr9\Ąic,

. uch_vbienie $,zakesie p.zeprowadzeDia dolvodów z przesłuchń świadkórł, w trakcie
kontroli (nr 10882 i 10883), Zawiadonienia kontlojowalego o przepro\\r3dzeniu tych
dorvodów zawierały nieprecyzy_jne inlbnnacjc (t,tp, przesłuchania odbędą się \ł.dniach od-
do, od godz,). W nyśi afi, 190 § 2 ordynacji podatkowej, kontrolo\łany (strona) ma prawo
brać udział w przęprowedzeniu dowodu, może ząda\ł,ać pytania ś\ł,iadkon
i biegłyn oraz składać Wlaśnienia. Tym samym, niedokładnc określenic
w zarł.iadomieniu miejsca i czasu przcsłuchali śrviadków, narusza u,\ł,. zasade i moźe
rrniemoż]iwić udział konttolo\łanego \ł, tym przcsłuchuriu.

3. PrawidIowość wyda\r,ania postanowień o przedlużeniu terminu zwrotu na etapie
kontloli podatkowej

Kontroli poddano spra\ły, dotyczące przcdłużcnia teminu żNrotu podatku od to§aróĘ,
i usług. W przędmioto§}m zakresic wclyfikacją objęto kontrole podatkowe nr l0512, 10604,
10789,9378, 10798. 10773. I0750. w toku któlych na ętapie kontroli podatko$ej wydano
postaiowienia W sprawie przedłLlżenia leminu zwrotu podatku vAT.



Postępowanie w zakresie \Ą,eryfikacii z\łrotó\ł,podatku VAT rcguluje wewnętrzna proccdura
Naczelnika Urzędu Skarbo\!ego Wrocla\Ą,Fabryczna P-004/l, ob<)\\,iązuiąca od 01,l0,2015 r, Nie
§twicralzono naruszenia rłłr,. plocedun.

W toku niniejszei kontroli badanirr poddano tcrnrinowość rvldania postanou,ień
o przedłużcniu tenninu dokonania 7\\.rotu podatku V,ĄT. tj, cz_,- zosta]l,rłydane przed upłyvem
tenninu do dokonania z\rrotLl. jak lówlliez zasadność i prarvidloivość rvydancgo posranouienla,
.Iak ustalono, objęte §cr!,t'ikacją postanowienia o prze(lhżcniu tenninu zrvrotu rłydane b,vly,przcz
I)ział Kontroli Podatko\łcj przed upb,\łem ten],ljnu do dokonania zrł,rotu. W jednym przypadku
postanolrienie zostało \łystawionc przcz Dziaj Postępowali Podatkorł,ych,

W uzasadnicniu przediiiolow}ch postano\\,ięti zaq,arto \\'}jaśnienia przcslanek. które
upra\rdopodobniał!, konieczność dodatkorłego Zweryfiko\ł,ania zasadności z\\,rotó\1, podatku
VA I lł,odniesieniu do konktetncgo stanu faktyczlego spra\\f-. organ podalkow), \ł,skazał. jakie
okoliczności miał na wzgledzie podeimując decyzję o dodatkotęj weryfikacji zasadności
z\\rotóu,. Podatnic"v otrzynaliiasną infi]rmację w zakesie powodu zakrłestionowania Za§adności
z\aotów podatku.

Matcriał dowodow! Zebrany N trakcie kontroli podatko\ej rvskazujc na zasadność
przedłużenia tcminów zrvrotlirv, $, szczególności w ZwiąZku z uzyskaniem infotmacji
o możliwości uczestnictua podmiotóW obiętvch kontrolą w oszust\ł,ach podatko§_l,ch.

We \\szystkich posta]lowieniach o przedłLlżeniu tęnnjnu Zwrotll podatku VA'I' (\łJdawan),ch
\.n ramach koitroli podatkolre.j) lvskazano, że przedłużono telnlin dokonania Zwrotu podatku do
czasu 7akoticzenia weryfikacji fo7liczenia podaŁika. Aktualna uchlvała NSA z dnia 21
pździernika 2016 r, s_v''gn, I lPS 21]6 oraz pismo Depa amentu Podatku od Towarów iI]sług
z dnia 20 gruclnia 2016 l. nr PT] _ 8 l02,j 9,20 ] 6.ANIT.5ó7 prezentują opinię \\,zakesie
przedłużenia telminu z$,rotu różnicy podalku. o którvm mo\ł,a \ł,afi, 87 ust. 2 u_ p, t, u. W ś$,ietle
porł_vższ.vch dokunreIrtórł,. przecl]użenie następuje zawsze \ł ramach czynności sprawdzajacych.
bez wzglęclu na |o rv .jakicj ploccdurze odbyrła sie rł,eryfikacja zwlotu różnicy podatku
wlkazanego przez podatnika \\ deklaracji, Nic \łniesio1,lo uwag clo prarł,idłorlości wystawiania
postanorłień o przedluźeniu leminu żwrotu po.Iatku VAT,

,l. Ewidcnćjonori,anie zdarzeń łv pods},stemie KoNTRoLA

Kontroli poddano wszystkie nadane upra\\Dienia do pods)stcmu KONTROLA i ustalono.
że nie nadano placolvnikom Zby szerokich uprawnień w stosunku do Zakesu povierżonych im
obo\ł ią7kó$, słuźbowych. nie st\Ą,ięrd7ono tcź praktyki ograniczania praco\łnikom dostępu do
podsystenru KoN]lRoL,,\,

W trakcie kontroli prób},obeimującej 24 akta splaw sprau,dzono na podslawie rapońóu
o dan},m postepo\łanirr: kompletność crvidenc jonorłania postano\ł,ień. pisnr związanyclr
Z pżedłużeniem c7asu koitroli podalkowej. prawidłorvość zaer.videncjonowania ustaleli kontroli
z urł,zględnieniern głilrł,nic liczb.v dni konlloli oraz dni zalic7an},ch do limitu kontroli.

I)odatkolve ustalenia. na które Z\łlócono uwagę \r toku czvnności kontro]nych rv zakresie
wpro\ł,adzania danvch do pods},stenu KONTRoLA:

. nie zaerł,idencjonorł,ano zarł,iadonrienia o przedłużcniu cżasu tr\ł,ania kontroli
- postępo\ranie kontro]ne nr l0798.

. flie Zae\Ą,idencjollolrano postanowieli o przedłużcniu tenninu Zwrotu podatku VAl'
postępo\łania kontrolne nr 105 ]2. 10789. ] 0525. 9378, l0798. l0998,

o niervłaścirł,ic cwideicjonowano ustalenia kont.oli w zakjesie liczb), dni kontloli oraz
liczby dni zalicztull,ch do lilllitu kontroli,

o ewidencjonorł,anie \\ s]'stemie PoLTAx postanowień o przedłuźeniu tclminu z$l,UtLL lla
niervlaścił_lclr lbrnrularzach 'l'F.R-PZ. zaniast VAT-PT. Bioląc pod uwagę fakt



odnoto\ł,ania inlormacii dot],czącej przedłużenia Z\Ą]1.otU. błąd \r tym żakesie stosowania
lorn'ulatza uzaano za błąd tcchnicny (nrniejszej r,.-agl).

5. Prżeplorvadzonc kontrole funkcjonalne w Urzędzie Skarbo.tt,ym w ob§zarach
objętych kontrolą

Na podsta\rie przedłożonej dokumentacji ustalono, że \Ą, kontrolowar]ym Urzędzie lł,20]5 r.
i I półroczu 2016 r, kontrole funkcjona]ne przęplowadził Kielownik Dziatu Kontroli Podatkowej.
których przedmiotcn,i b}.ła teminowość i pla\Ąidłolłość u,pro\ładzania i zatrvierdzanla danycir do
uźŃowanych aplikacji komputcrowlch (zaróu,no r.ł 2015 r. jak ilv 2016) oru prawiclłowośc
stoso\ł?nia i przestrżegania W prowaclzon_vch postępowaniach kontrolnJ,ch plocedur)
postępowania wvnikającej ż przepisó\\ usiawy Ord}.nacja podatko§a iusta\N o su,obodzie
dzialainości gospodarczej. Kierolvnik Działu KP nie stu,ierdził nieprarvidlowości rł,badanych

Ocena skontrolowanej działalności

Pozr-tyu,ną z uch|bieniani '

W celu rłlel.minollania 5l\Ą icrd/on\ c|) Jch\ bicn polejan:

IJ7!§adnienie ocenv

Pozlt)\łnie naleą/ ocenić przcde wsz},stkim efektl,wność u,ykorzvstania przez kontrolując5,,ch
Z DZiału KP czasu trwania kontroli podatko\ł,ych, W odniesierriu do tematu wiodqce!o niniejszej
kontrolinie stwierdZono nieprawidłou.ości. W przypadku przedlużenia termirlu ich Zakończenia,
spełniono w},mogi Za\ł,artc W alt,28,łb ordynacji podatkowej, a przedłuźany czas kontroli
podatko\\Tch uzasadnion,v bl,ł skomplikowanyn charakterem weryfikorłanych spraw
i pojarvianiem się norłyclr uątków, które Djały ścisły związęk z przedmiotęnl kontloli,
Uzasadnienia zarviadonień o przedłuźanju kontloli podatko\łlch. zarł,iera}y rłskazanic
przyczyn - jedynic w dwóch prż},padkach stB,ieldzono lakoniczne uzasadoienie, Ponadto. na
poz).t,v\\ną ocenę zasługują dzialania podejmorvanc \ł, zakesie gromadzenia materiału
dowodowego w celu dokonania rzetelnei ocen_v badanych okoliczności oIaZ różnorodność
instrumentó$ \\Tkożystanych do zebrania pełnego materiału dolvodo\Ąlego. Co do spra*nt,sei
działań podejmolvanych po przedluźeniu czasu ha\ania kontroli podyklorł,anych koniecznością
uzyskania inlblmacji w zaklesie transakcji dokonywanych przez podnioty kontrolorvanc.
zasadnie rcZszerzano współprace miedz,v organami podatko\Ą.ymi i innymi lnst,r tu,.jcmi.
Nieliczne uchybienia sl\łierdzono u, zakręsje tęrminowości i rzetelności lłprowadzania danl,ch
do podsystemu KoN']'RoL^.
W badan.vclr sprawaoh licznc czynności dowodowe pozostajq \ł związku prz}czvno!!)n
Z Zakresem kontroli podatkow},ch. Incydcntalna nieprawidłorvość dot),cząca przeprowadzenia
dorvodu z przesłuchania strony oritz uchlbienia $, zakesie braku dokładnej inlbrmacji
o tęrminie przesłLlchania świadka !v Zawiadomieniu kieroł,anyrrr do kontrolowanego. braku
precyzyinego okeślenia czasu przcpl,o\łJadzenia kontroli (w t)łn nierrskazaDie rr,lłączenia
poszcżegó]nych dli z lirnitu czasu kontroli) omz ]akoniczncgo uzasadnienia przrczrn
przedłużal,ia terminu zakoticzenia kont,oli podatkowl.ch zadecldorł,ał1, o occnie końcou,ej,

wnioski pokontrolne

1. Prżestrzegać zasad $prowadzania danych do podsvsten,iu KONTROLA lvg l,t|r,lyczlrycł
do łptowadzania danych do 1lodsystetru KONTROL,1.



Przestrzegaó Zasad ewidencjono*ania w sl stemic PoL.fAx postano\łicń o plżedłużeniu
.erl.] inu /u rn' u na $ 1,1śc| $ \ ch l'or-nrllJlż.rch
Dokładnie' okręślać czas irzeprowadzenia kontroli. w t}rn wskazując $yłączeniapo.,/./ęgUln)ch dl]i z'imiIrl cza.u konlrnl, i nr,/Jcl}nt l\ci\Ą]ląclen,
Przeprorładzać dowody z przesłuchania kontrjo"uarrego 6ako st.onl,; oraz świa.lków
zgodnie z przepisami usta\ry Ordynacia podatkowa,

l]:":],]::l :l::ir, \po.obie \^.kundl]io zale.eń. rrl\nrz1.Iani, r^ni".tó,ł lub przlc,,1nach]cn |tlewlhor./}.ldnla a bu n ilrn_rch .poso\reh .r.uniecia .luicrd,,on).h riśpra$idIo§nsci
na]eżY Przekazać Dylektorowi Izby Skarbo,,łcl rł terminiejednegn mjesii* oJauty ot..y.un;uuystąpicnia pokontrolltego_

Elltn zto,1ry ,nf9rnacji o wykonaniu zalecet lulr wyłorzystań rlrriosttiłł

4,

),

3,

ErmiL zIożćnia informnćji o reżullatach wdrożonych zaleceń
Pi:e,nna inlbrn^acjś o rś,/ullal]ch rłdlożcnir,,alccen nalę.,) pr,,eka,,9c dn tul, lzhr
1 terylielĘieyęclglliesięcy od dat}, otź}rnania wystąpicnia pokont;ine;

j
(\al!-l]J

Dyrekloi lzby Skąrbowei
Joi1?!i0 :izć!. lrle;sĘa
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